E-mail:zakaz@ivuniforma.ru

@ IVUNIFORMA winwwnormary

8(800) 222-35-60

Mawnka myxckas apt. TP-21-02-TP

Bup nspenus:
Mamkun

Martepwman:
TprkoTaxxHOe NONOTHO

Cocrtas:
100% xnonok

Komnnekrauus:
Marka (1wr)

PasmMepbi:
44/46 - 60/62

MnoTtHOCTBL:
160 rp/kB.m.

Bupg 3actexku:
6e3 3acTexkun

MpoussoauTen.: :
Poccus |
LBer:
C pucyHkom
LleHbr:
Paamep TeerTe Mpwn nokynke ot 30 000 MMpwm nokynke ot 100 000
pyo6. pyo.
44/46 390 332 273
48/50 390 332 273
52/54 390 332 273
56/58 390 332 273
60/62 390 332 273

Ckupka (npuv nokynke ¢ HOC Ckupka (npu nokynke ¢ HOC

Cymma 3akasa 5%) 20%)

Ot 1 py6. 0o 29 999 pyo. Po3HuyHas ueHa Po3HunyHas LeHa



Ot 30 000 py6. [0 99 999 py6. 15% 5%

Ot 100 000 py6. 30% 10%

Ins 6onee noapobHol MHGOPMALIMK, Bbl MOXETE CBSI3aTbCS C MEHELXepOoM oTaena npoaax komnaHum MeYHucpopma 8(800) 222-35-60
WA NPULLANTE 3a5BKY Ha 9NEeKTPOHHYIO NoyTy zakaz@ivuniforma.ru



